
お知らせ

センターをご利用の方から、新型コロナウイルスの感染が確認されました。つきまし

ては、感染拡大防止の観点から、9 月 2 日(木)より当面のあいだ、センターを閉館いた

します。職員につきましても濃厚接触の疑いがあるため、自宅待機とし健康観察を行う

ことになりましたので、閉館中の電話相談も休止させていただきます。濃厚接触の疑い

のある方につきましては、センターより個別にご連絡させていただきます。大田区保健

所の指導のもと、安全な体制が確保でき次第開所いたします。開所日程が決まりました

ら、ご利用者の皆さまには文書にてお知らせいたします。ホームページにもお知らせを

掲載しております。

センターご利用の皆さまには大変なご心配、ご不便をおかけしますが、今後もご利用

者の皆さまの健康と安全を最優先に考え、感染防止に努めてまいりますので、何とぞご

理解くださいますよう、お願い申しあげます。

かまた生活支援センター休業中の相談先一覧

（お住まいの地域を管轄する保健所 月～金 8:30～17:00）

・大森地域健康課 03-5764-0662

・調布地域健康課 03-3726-4147

・蒲田地域健康課 03-5713-1702

・糀谷・羽田地域健康課 03-3743-4163

（障がい者総合サポートセンターさぽーとぴあ 月～金 8:30～19:00 ・土日祝 8:30～17:00)

・相談支援部門 03-5728-9433


